
UCHWAŁA NR XXXVIII/153/17
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Wysokie Mazowieckie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 t.j. z późn. zm.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/138/13 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 30 stycznia
2013 r. w sprawie Statutu Miasta Wysokie Mazowieckie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1316) zmienionej 
Uchwałą Nr XXIV/91/16 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia
31 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz.3503) wprowadza się następującą zmianę:

1) W Załączniku Nr 9 do Statutu Miasta Wysokie Mazowieckie – WYKAZ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYNYCH MIASTA I SPÓŁEK Z UDZIAŁEM MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 
I. pkt 2 ppkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Miejski Zespół Szkół, w skład którego wchodzi:

a) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika

b) Samorządowa Szkoła Muzyczna I stopnia”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Id: 784A803B-3CAB-4BEE-BFD4-14EC51CAE92D. Podpisany Strona 1




